[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         от   03.10.2022                                                                                  № 81
хутор Упорный
О внесении изменений в постановление администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 10 сентября 2019 года № 78 «Об утверждении положения об оплате труда работников администрации Упорненского сельского поселения, замещающих должности, не являющимися должностями муниципальной службы»
В соответствии с постановлением главы администрации Краснодарского края от 1 августа 2007 года № 699 «Об оплате труда работников исполнительных органов государственной власти Краснодарского края, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Краснодарского края», в целях упорядочения оплаты труда п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 10 сентября 2019 года № 78 «Об утверждении положения об оплате труда работников администрации Упорненского сельского поселения, замещающих должности, не являющимися должностями муниципальной службы», изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2022 года.
Глава Упорненского сельского
поселения Павловского района                                                             А.В.Браславец
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Упорненского сельского поселения

Павловского района

от 03.10.2022 № 81
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации

Упорненского сельского поселения

Павловского района

от 10.09.2019 г № 78»
Размеры

должностных окладов работников администрации Упорненского сельского поселения, замещающих должности, не являющимися должностями муниципальной службы
	№ п/п
	Занимаемая должность
	Оклад

	1
	Водитель
	4586

	2
	Специалист в сфере закупок
	4610

	3
	Юрист
	4610

Ведущий специалист администрации
Упорненского сельского поселения                                                   Ю.А.Ищенко